COMUNE di MODOLQO

Provincia di Oristano

Determinazione del Responsabile del
Servizio Amministrativo
atto di impegno N. 37 del 15 NOVEMBRE 2012.

OGGETTO : Fornitura di fogli per i registri dello stato civile anno 2013 —
Affidamento alla Ditta Gaspari s.r.l. di Morciano di Romagna per la fornitura

dei fogli, ed alla ditta Urbani Chiara di Nuoro per la rilegatura dei registri

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO
Omar Aly Kamel Hassan
* in conformita dell’articclo 9 comma 4 della legga 388 del 2000 ed in esecuzione del decreto del
Sindaco n. 2 del giormo 03 gennaio 2011;
»  VISTO il Decreto Legislativo n® 127/97;
»  VISTO il Decteto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Iesto unico delle leggi sull’ordinamento
degli enti locali”.

+  VISTO il Decreto Legislativo n. 163 del 12 aprile 2006,




Rilevata la necessita di provvedere alla fornitura di foghi per 1 1egistri dello stato civile per
Panno 2013;
Considerato che ricorrono 1 presupposti per affidare la fornitura mediante procedura
negoziata ai sensi dell’articolo 125 del decreto legislativo 163/2006;
Visto il regolamento comunale per 1 lavori, le forniture ed 1 servizi in economia, approvato
con delibera consiliare n 2 del 23 febbraio 2012;
 Dato atto che la Ditta Gaspari s.1.1. con sede legale in Morciano di Romagna & fornitrice di

fiducia e, sentita per le vie bievi, ha dichiarato la propria disponibilita alla fornitma delia
modulistica;

Considerato che la rilegatura dei fogli 1n registti pud essere effettuata dalla Ditta Urban:
Chiara di Nuoro, Ditta di fiducia di questa Amministrazione;

DETERMINA

Di acquistate dalla Ditta Gaspari di Morciano di Romagna 1 fogli det registzi dello stato
civile per I'anno 2013, per il costo di € 63,72 IVA inclusa;
Di incaricare la Ditta Urbani Chiara di Nuoro per la rilegatura det registri deilo stato civile
per Panno 2013, impegnando a tal fine € 212,96 IVA inclusa;
© Diimputare la spesa complessiva di € 276,68 sul capitolo 1116/01 del bilancio;



SI ATTESTA che la presente determinazione COSTITUISCE impegno di spesa.

Modolo li, 15 novembre 2012

La presente determinazione viene trasmessa oggi stesso al Responsabile del Servizio
Finanziario per I'assunzione dell’impegno di spesa

Per ricevuta in data 15 novembre 2012

del Servizio Finanziario
K ‘ na- | Hassan

Il Respoasabile

Visto — si attesta la regolarita contabile della presente determinazione

MODOLO 15 novembze 2012

PUBBLICAZIONE
Il Messo Comunale ATTESTA che la presente determinazione, ai fini della pubblicitd degli
atti e della trasparenza viene messa in pubblicazione all’Albo Pretorio per quindici giorni
consecutivi decorrenti dal

Modole, 1
11 Messo Comunale

Piras Francesca Pasqualina
}} g +Y T eﬁ"-ﬁ\—"ﬂ-“é_ ﬁzc.a




